106-2165 STAGING JCN000247406 43.00 200 200 27.70 5539.00 9.00 498.51 9.00 498.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6536.02

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING JCN000197311 30.00 400 400 20.36 8142.80 6.00 488.57 6.00 488.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9119.94

Total: 600 600 13681.80 987.08 987.08 0.00 0.00 0.00 15655.96

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Six Hundred and Fifty Five and Ninety Six paisa Only